[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.07.2020 г.  № 447-р
	О внесении изменений в распоряжения Администрации Кунашакского муниципального района   от  19.03.2020  г.  №  155-р, от 07.04.2020 г. № 201-р

1. Внести в распоряжение Администрации Кунашакского муниципального района от 19.03.2020 года № 155-р «О введении режима повышенной готовности»  (25 марта 2020 года № 167-р; 26 марта 2020 года   № 168-р; 27 марта 2020 года № 174-р; 31 марта 2020 года № 182-р; 1 апреля 2020 года № 185-р; 3 апреля 2020 года № 196-р; 8 апреля 2020 года № 202-р; 13 апреля 2020 года № 208-р; 17 апреля 2020 года № 219-р; 20 апреля 2020 года № 222-р; 23 апреля 2020 года № 231-р; 30 апреля 2020 года № 252-р;       7 мая 2020 года № 257-р; 12 мая 2020 года № 261-р; 25 мая 2020 года № 283-р; 01 июня 2020 года № 310-р; 15 июня 2020 года № 350-р; 30 июня 2020 года  № 391-р; 13 июля 2020 года № 426-р) следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 14 пункта 4 слова «, на аттракционах» исключить;

2) подпункты 1,3 пункта 6 признать утратившими силу;

3) пункт 18 признать утратившим силу;

4) подпункты 1,3 пункта 19 признать утратившими силу.

2. Внести в Требования к осуществлению деятельности организаций и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых не приостановлена в соответствии с распоряжением Администрации Кунашакского муниципального района от 19.03.2020 года № 155-р «О введении режима повышенной готовности», утвержденные распоряжением Администрации Кунашакского муниципального района от 07.04.2020 года    № 201-р «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Кунашакского муниципального района» (7 апреля 2020 года № 201-р; 13 апреля 2020 года № 211-р; 30 апреля 2020 года № 252-р; 7 мая 2020 года № 257-р; 12 мая 2020 года № 262-р; 01 июня 2020 года № 310-р; 13 июля 2020 года № 426-р), изменение, признав пункт 3 утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кунашакского муниципального района               Нажметдинову А.Т.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                        Р.Г. Вакилов